
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr XLIX/310/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 21 lipca 2014r.

w sprawie: włączenia Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Mrągowie do Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie.

Na podstawie art. 5c pkt 1 i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2004 r., Nr 256,
poz. 2572 z póź. zm.), uchwala się co następuje:

§ 1 

Z dniem 1 września 2014 r. włącza się Powiatową Bibliotekę Pedagogiczną w Mrągowie z siedzibą: 11-700 Mrągowo,1.
ul. Warszawska 51 do Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie, zwanego dalej Zespołem.
Zadania Powiatowej Biblioteki  Pedagogicznej  w Mrągowie będą realizowane pod adresem: 11-700 Mrągowo, ul.2.
Warszawska 51.

§ 2

Z dniem 1 września 2014 r. należności i zobowiązania Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Mrągowie stają się1.
należnościami i zobowiązaniami Zespołu.
Mienie będące w użytkowaniu Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Mrągowie przechodzi na wyposażenie Zespołu.2.

§ 3

Z dniem 1 września 2014 r. pracownicy Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w Mrągowie stają się pracownikami Zespołu.

§ 4

Uchwała jest podstawą do zmian w statutach Zespołu Szkół Nr 2 w Mrągowie i Powiatowej Biblioteki Pedagogicznej w
Mrągowie.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mrągowie.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr XLIX/310/2014 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 21 lipca 2014r. (46,4 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/IV-kadencja/2014_XLIX_310.pdf

